



Vuonna 2019 uusittu Vaakunan hotelliaula. Nyt tulee lisää kokonainen uusi hotellikerros.

Helsingin Vaakuna laajenee hotellikerroksella

29.7.2020 10.04



Helsingin keskeisimmällä paikalla sijaitseva Original Sokos Hotel Vaakuna laajenee yhdellä huonekerroksella. Uudet 72 huonetta rakentuvat tavaratalo Sokoksen käytössä tähän asti olleeseen viidenteen kerrokseen. Laajennuksen jälkeen hotellissa on yli 340 huonetta, osa omalla näköalaparvekkeella. Hotelli Vaakuna avautui olympiavuonna 1952 ja on funkkisarkkitehti Erkki Huttusen päätyö Helsingissä.

Vaakunan valtiit ovat sen keskeinen sijainti sekä talon hotellihuoneista avautuvat upeat näkymät yli Helsingin. Talon hieno muotokieli Paavo Tynellin valaisimiseen ja selkeine sisustusratkaisuihin sekä hotellissa vuosikymmenten ajan eletty elämä henkivät erityistä tunnelmaa, joka viehättää asiakkaitamme”, hotellinjohtaja **Satu Näsärö** kertoo.

Pääkaupunkiseudun hotellihuoneille on nyt kova kysyntä. Vaakunan alkava laajennus tuo kaivattua lisäkapasiteettia kovalla käyttöasteella pyörivään hotelliin. ”Uusien huoneiden myötä voimme tarjota asiakkaillemme lisää majoitustiloja Vaakunan hengessä ja Helsingin parhaalla paikalla”, Näsärö sanoo.

Kansainvälinen matkailu kasvaa vastuullisena pidetyn kotimaan lomailun ohella. Original Sokos Hotel Vaakuna on siitä harvinainen helsinkiläishotelli, että sen asiakkaita n. 70% on suomalaisia matkailijoita. ”Viikolla meillä viihtyvät bisnesmatkajat, viikonloput ja loma-ajat täyttyvät vapaa-ajan viettäjiä, jotka tulevat Helsinkiin esimerkiksi kulttuurilomalle, perhejuhliin tai romanttista viikonloppua viettämään.”

”Lisäksi Vaakunassa käydään paljon suosituilla staycationeilla eli tullaan minilomalle oman kaupungin hotelliin. Tähän sopivat esimerkiksi Vaakunan parvekkeelliset näköalahuoneet ja upeat näköalaviitit, jotka ovat ainutlaatuisia koko suomalaisessa hotellikentässä. Missään muualla et voi herätä hotellissa ihastellen edessäsi avautuvaa Helsinki-maisemaa”, hotellinjohtaja toteaa. Nyt rakenteilla olevat huoneet sisustetaan samaan tyyliin kuin hotelli Vaakunan vuosina 2018-2019 uudistetut huoneet, yhdistämällä rakennuksen alkuperäiseen henkeen ripaus modernia luksusta. Talon suunnitelleen arkkitehti Erkki Huttusen nojatuolit ja kipsiset rauhankyyhkyt ovat näin osa uudenkin hotellikerroksen huoneiden sisustusta.

Uusi hotellikerros valmistuu vuoden 2020 loppuun mennessä. Talon ylimmissä 10. kerroksessa sijaitsee suosittu näköalaravintola **Loiste** sekä useita tapahtumatiloja, jotka kaikki **uudistetaan kevään 2020 aikana**.

Tavaratalo Sokos jatkaa toimintaansa kerroksissa 1–4. Original Sokos Hotel Vaakunan liiketoiminnoista vastaa SOK:n matkailu- ja ravitsemisliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö **Sokotel Oy**. Sokotel Oy:n operoima Original Sokos Hotel Tripla avautuu tammikuussa 2020. Original Sokos Hotel Presidentin uudistus valmistui vuonna 2018 ja Break Sokos Hotel Flamingon laajennus 2019.